Административная процедура 6.2.3.

Логойский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(ФИО заявителя полностью)

__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________Тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о самостоятельном трудоустройстве, в связи с изменением половой принадлежности.
К заявлению прилагаю:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» _______________ ________г.                       _________________
(подпись)